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FR-13A – Durch!ussbereich bis 23 l/min

Technische Daten
• Betriebsdruck p = 350 bar 
• Durch!ussbereich Q = 23 l/min
• Stufenbohrung = 13A-2
• Anziehdrehmoment = 40–50 Nm
• Gewicht = 0.14 kg

• Differenzdruck der Druckwaage ∆p = 14 bar

FR-13A – XX – YY – ZZ

Basiscode FunktionFunktion VerstellbereichVerstellbereich OptionenOptionenBasiscode

20 Standard Typ A 0.4 bis 23 l/min L Verstellung mit 
Innensechskant

Basiscode

C 0.4 bis 4 l/min

L Verstellung mit 
Innensechskant

Basiscode

K Handrad mit 
Kontermutter
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12

3

Flow-Q (l/min)
0 10 20 30 40

50

100

150
Regulated Pressure

1

2

M20X1.5

3

22.2 Hex.
(7/8 inch)

Control Option:
Maximum extension
from locating shoulder.
(L Control shown)

Locating
Shoulder

Reduced 
Pressure

Inlet

Drain

L=64
K=70

35
.1

Pr
es

su
re

-∆
P 

(b
ar

)

12

3

Flow-Q (l/min)
0 10 20 30 40

50

100

150
Regulated Pressure

1

2

M20X1.5

3

22.2 Hex.
(7/8 inch)

Control Option:
Maximum extension
from locating shoulder.
(L Control shown)

Locating
Shoulder

Reduced 
Pressure

Inlet

Drain

L=64
K=70

35
.1

Pr
es

su
re

-∆
P 

(b
ar

)

Free
Flow Inlet

P = bar

Q
 =

 l/
m

in

30

24

18

12

6

280240140700 350

Typical Performance

Locating
Shoulder

1Controlled
Flow Inlet

2

M20x1.5

22.2 Hex.
(7/8 inch)

L=51
K=57

35
.1

2 1
Verstellung mit
Innensechskant

Eingang
freier Durch!uss

P = bar

Q
 =

 l/
m

in

30

24

18

12

6

280240140700 350

Typisches Regelverhalten

Locating
Shoulder

1Eingang
Stromregelung

2

M20x1.5

22.2 Hex.
(7/8 inch)

L=51
K=57

35
.1

2 1
Verstellung mit
Innensechskant

Eingang
freier Durch!uss

P = bar

Q
 =

 l/
m

in

30

24

18

12

6

280240140700 350

Typisches Regelverhalten

Locating
Shoulder

1Eingang
Stromregelung

2

M20x1.5

22.2 Hex.
(7/8 inch)

L=51
K=57

35
.1

2 1
Verstellung mit
Innensechskant


